KRZEStA BIUROWE/OBROTOWE &A% i ntar
OFFICE/TASK CHAIRS ~ 2017 = seating

¢ XLIGHT

Fotel biurowy

z oparciem i siedziskiem
siatkowym. Przeznaczony
do pracy biurowej,

do sal konferencyjnych
lub jako krzesto dostawne.
Office armchair

with mesh back and seat.
Perfect for office spaces,
conference rooms

or as visitor chair.




¢ XLIGHT

Fotel biurowy
Office armchair

Stelaz oparcia i siedziska oraz podtokietniki
wykonane z nylonu

Seat and back frames and armrests

made of nylon

Dostepne:

- 2 wysokosci oparcia

- 2 kolory plastikéw - biaty i czarny

- oparcie i siedzisko tapicerowane w tkaninie
- oparcie i siedzisko siatkowe

Available:

- 2 back heights

- 2 plastic colours - white and black

- back and seat upholstered in fabric

- mesh back and seat

Mechanizmy / mechanisms:
. MF-D165 (MULTIBLOCK)
2. MF-165T (MULTIBLOCK)
3. MF-PSNREF (TILT)
4.
5.

-

MF-ARMONICO-OV (TILT)

MR-BLOCK

Mechanizm staty - tylko regulacja wysokosci
Fixed mechanism - only height adjustment

Kolumna gazowa
Gas spring

Podstawy / bases:
1. BS-EUROPA-AL 690
- aluminium polerowane / polished aluminium
2. BS-EUROPA-NY 680
- nylon czarny lub biaty / nylon black or white
3. BS-EUROPA-AL-4 690
- aluminium polerowane / polished aluminium
- aluminium czarny / aluminium black
- aluminium biaty / aluminium white

Wybarwienia plastikow / Plastic colours

CZARNY

BLACK
BIALY
WHITE
Wybarwienia siatki:
- czarny, czerwony, niebieski, zielony, szary, biaty
Mesh colours:
- black, red, blue, zielony, grey, white

Wybarwienia tkaniny / Fabric colours
EVERT

- TKE-001
- TKE-012 (629
- TKE-030 (332) - granatowy / dark blue
- TKE-052 (426) - zielony / green

(651) -
(629) -
(a20)-
- TKE-070 (573) - braz / brown
(533) -
(231) -
(120) -

czarny / black
szary / grey

- TKE-074 (533) - bez / beige
- TKE-090 (231) - czerwony / red

- TKE-091 (120) - ciemny pomarancz / dark orange
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Wysokie oparcie, siatkowe
High back, mesh
Mechanizm / mechanism:
- MF-D165

Podstawa / base:

- BS-EUROPA-NY 680

710

1130-1240

420-530

Wysokie oparcie, siatkowe

High back, mesh

Mechanizm / mechanism:

- MF-D165
Podstawa / base:
- BS-EUROPA-NY 680

710

1130-1240

420-530

Wysokie oparcie, siatkowe
High back, mesh
Mechanizm / mechanism:
- MF-165T

Podstawa / base:

- BS-EUROPA-AL 690

710

1130-1240

420-530

630-740

KP-XLIGHT-B-590-01

KP-XLIGHT-WB-650-05

KP-XLIGHT-B-650-01

Niskie oparcie, siatkowe
Low back, mesh
Mechanizm / mechanism:
- MF-ARMONICO-0V
Podstawa / base:

- BS-EUROPA-AL 690

780-910
360

420-530

630-740

Niskie oparcie, siatkowe
Low back, mesh

Mechanizm / mechanism:

- MR-BLOCK
Podstawa / base:
- BS-EUROPA-AL-4 690

595

Niskie oparcie, siatkowe
Low back, mesh
Mechanizm / mechanism:
- MR-BLOCK

Podstawa / base:

- BS-EUROPA-AL-4 690

580 595

385

860

475

475

D690

480

685
860
385

475

475

D690




